S
HT LA

A 3 2

£ROEEIINT O
ﬁ*wﬂﬁ%ﬁﬁbiﬁkméi

R=LR=JETESESV

URL https://www.gifu-nc.jp/fureai/index.html

[ TSR, BEEF—ZEY4—0

(; *)
BLUAHEE

EFRCBUDKEHNEMBLEZLDFLHD L, FMEDKATHRER - 2AEHL
AHBLTETV

(ER;AHAR] 7-8HAXE: 4H30H(XK) 9K ~ 5H10H(®) 17K

\3 Y
(7 D\
BIMREZF DR
BINFERREER. EFBEASMELE. BRRO 'REFREBR CCRARSHEZBHELEY

HiAD SNEEFIANBNMAZTOSMS €. BREFORGEZEHAVLET
3 4
(/} 2\

c BLAHE, FBRAEBROEEIITIEEA
‘BWOELEFR. BREF—IEZ—ICTEBEIV
cHAEDNERBZEBRIERR. CTEMVEEFZVWIEDBDETOTITHLLETV
PLEFBVERBICED., FEPLEEZIESHHDET

\ 2/

REBHFZEAGEREGEGE RERF—AE 45—
smuabe (M 058-277-1010 @
E) sifu@nurse-center.net




A R
iy
78
%ifs
S
e
hil
8A
i
e

20245 F
B

FARREER

EHR ER 1B

PEH R

ES - QRAVES T

REm

EaleeP ST

IRERRIT T =R ERIRbE

=0

[3hdVWEERER]  RiEFERe

ESiibp

TRRBEPIARR

TRBEPIAER

TRREPIARR

TRREPIARR

TRBEPIAER

TRBEPIAER

TRBEPIAER

TRBEPIAER

SHERES
78268 (&) 10:00 ~
78248 (K) 9:00 ~
8H208 (N) 9:00 ~
8H5H (A) 9:00 ~
8H6H (X) 9:00 ~
8H7H () 9:00 ~
8878 (%) 9:00 ~
8R10R (x) 8:30 ~
8H2H (&) 13:00 ~

8A7H ()

9:00 ~

15:00

16:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

12:00

17:00

15:30

AE

10

10

15

20

NRE

- BRE - HRA

BIRE - HRA

- BRE - HRA



