

看護職を めざしたい 看護職に 興味がある





あなたの民衆のぞいてみよう ふれあい看護体験

詳細情報は、岐阜県ナースセンターの ホームページをご覧ください

URL https://www.gifu-nc.jp/fureai/index.html

申し込み方法

各学校ご担当の先生が参加希望者をとりまとめの上、所定の様式で岐阜県ナースセンタへお申し 込みください

【申込期間】 7・8月実施:4月30日(火) 9時 ~ 5月10日(金) 17時

参加決定等の連絡

参加病院決定後、各学校へ参加者名簿、各病院の「実施病院連絡票」など関係書類を郵送します 申込みされた生徒さんへ参加可否のお知らせ、関係書類の配布をお願いします

注 意 事 項

- ・申し込み後、体験先病院の変更はできません
- ・取り消し等は、岐阜県ナースセンターにご連絡ください
- ・申込者が定員を超える場合は、ご参加いただけないことがありますのでご了承ください
- ・やむを得ない事情により、開催中止となる場合があります

公益社団法人岐阜県看護協会 岐阜県ナースセンター

お問い合わせ



058-277-1010





2024年度 「ふれあい看護体験」 実施予定病院

	2024平反		「ひれしの」、「自設体験」		大心了足例既		
月	地区	病院名	実施方法	実施日時		人数	対象者
7月 実施	西濃	西美濃厚生病院	病院内体験	7月26日 (金)	10:00 ~ 15:00	10	中学生
	東濃	国保上矢作病院	病院内体験	7月24日 (水)	9:00 ~ 16:00	3	中学生
8月施	岐阜	羽島市民病院	病院内体験	8月20日 (火)	9:00 ~ 15:00	10	中学生
	中濃	美濃市立美濃病院	病院内体験	8月5日 (月)	9:00 ~ 15:00	6	中学生・高校生・社会人
				8月6日 (火)	9:00 ~ 15:00	6	中学生・高校生・社会人
				8月7日 (水)	9:00 ~ 15:00	6	中学生・高校生・社会人
		鷲見病院	病院内体験	8月7日 (水)	9:00 ~ 15:00	5	中学生・高校生
		関中央病院	病院内体験	8月10日 (土)	8:30 ~ 12:00	15	中学生・高校生
	飛騨	岐阜県立下呂温泉病院	病院内体験	8月2日 (金)	13:00 ~ 17:00	20	中学生
		下呂市立金山病院	病院内体験	8月7日 (水)	9:00 ~ 15:30	5	中学生・高校生